UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019- D.O.E. 14/08/2019
Rua Comendador Correa Junior, nº 117 - Centro- CEP: 83203-560 - Fone: (41) 3423-3644

PARANAGUÁ - PARANÁ
http://paranagua.unespar.edu.br

Curso de Engenharia de Produção

https://www.epunespar.com/

EDITAL Nº 02/2025 - RESULTADO DE MONITORIA ACADÊMICA/2025

 COM BOLSA

 As professoras do Colegiado de Engenharia de Produção (UNESPAR) – Campus

de Paranaguá, no uso de suas atribuições e considerando O estabelecido edital Nº 01/2025

DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO DE MONITORIA ACADÊMICA/2025 COM

BOLSA,

TORNA PÚBLICO:

O Resultado da Seleção dos(as) acadêmicos (as) do Curso de Engenharia de

Produção para atuar como Monitor(a) no Programa de Monitoria acadêmica

“Remunerada, com auxílio financeiro (bolsas) ao monitor no valor de R$ 400,00”,

nas disciplinas de Pesquisa Operacional e Pesquisa Operacional Aplicada; Expressão

Gráfica; e Mecânica e Resistência dos Materiais:

1. Pesquisa Operacional e Pesquisa Operacional Aplicada

Candidatos(as) inscritos(as) e selecionados(as):
Nome Ano de matrícula  Situação

JOAO ALBERTY DOS SANTOS ALVES 3º ano Selecionado

2. Expressão Gráfica

Candidatos(as) inscritos(as) e selecionados(as):
Nome Ano de matrícula  Situação

ANA ROBERTA COLES CORRÊA 3º ano Selecionada

3. Mecânica e Resistência dos Materiais

Candidatos(as) inscritos(as) e selecionados(as):

Nome Ano de matrícula  Situação

GABRIEL GEREMIA GIACOMINI 4º ano Selecionado

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019- D.O.E. 14/08/2019
Rua Comendador Correa Junior, nº 117 - Centro- CEP: 83203-560 - Fone: (41) 3423-3644

PARANAGUÁ - PARANÁ
http://paranagua.unespar.edu.br

Curso de Engenharia de Produção

https://www.epunespar.com/

PUBLIQUE-SE.

Paranaguá, 05/04/2025

____________________________                       ___________________________________

      Professor (a) Orientador(a)                                                      Professor (a) Orientador(a)